
F V V

OBECNI URAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 712/21
89/2021mar
Martinec J.
313 035 905
iindrich.maninec@obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 9. 6. 2021

Žadatel:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,,rodinného domu" na pozemku p.p.č.1532/2
(zahrada,ZPF) k.ú.Bílé Podolí, které dne 12. 5. 2021 podal , , 176,

, , , (dále jen
,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a s přihlédnutím k § 105 stavebního
zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby
pro stavbu ,,rodinného domu" na pozemku p.p.č.1532/2 (zahrada,ZPF) k.ú.Bílé Podolí (dále jen "stavební
záměr"), dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· rodinný dům - o velikosti bytu 4+kk, bungalov, o zastavěné ploše 146,7 m' a výšky 5,5 m (hřeben
střechy), přízemní, nepodsklepený, obdélníkového tvaru, s neobytným podkrovím a obsahuje zádveří,
WC, technická místnost, jídelna a kuchyňským koutem, chodba, koupelna, 4 x pokoj,

· zpevněné plochy - vjezd a vstup, parkovací stání 2 OA, nezastřešená terasa, terénní úpravy, oplocení,

· kanalizační přípojka pvc kg DN 150, délky cca 3 m, ukončena revizní šachtou umístěné na pozemku
stavebníka,

· přípojka elektro z nově vybudovaného pilíře na hranici pozemku, kabel NN CYKY-J 4x10+CYKY
3xl,5, délky cca.12 m,

· zásobování vodou z nově budované studny, která je umístěna na pozemku stavby,
· dešt'ové vody svedeny do podzemního zásobníku 5m3 s přepadem do vsakovacích bloků, dešt'ová

kanalizace PVC-KG DN l 10/150, celková délka potrubí cca 45 m, potrubí přepadu délky 9m,

" zdrojem vytápění tepelné čerpadlo vzduch-voda -Junkers Supraeco, doplňkové krbovou vložkou,
· přístup a vjezd z pozemku p.p.č.l524/2 (místní komunikace).

Druh a účel umist'ovaného záměru:
rodinný dům - trvalé rodinné bydlení,

1



OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:
Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 374/21
66/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 7. 4. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohláŠeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,, rodinného domu" na pozemku p.p.č.1095/8
(zahrada,ZPF), 1164 (ostat.pl) k.ú.Vrdy, které dne 10. 3. 2021 podali , ,

, , , ,
prostřednictvím zmocněnce , , , (dále jen
,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a s přihlédnutím k § 105 stavebního
zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby

pro stavbu ,, rodinného domu" na pozemku p.p.č.1095/8 (zahrada,ZPF), 1164 (ostat.pl) k.ú.Vrdy (dále jen
"stavební záměr"), dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· SO 01 rodinný dům bude nepodsklepený, přízemní, bez obytného podkroví zastavěná plocha 223,80m' o
rozměrech 14,96 x 14,96 m, a výšce 7,21 m (hřeben střechy),
rodinný dům o l BJ o vel.5 + kk, obsahuje - 1.NP.' zádveřĹ 2 x WC, pracovna, technická místnost,
chodba, 5 x poko/: 2 x koupelna, šatna, pokoj s kuchyní, terasa,

· SO 02 vodovodnípřl>ojka - dům bude napojen na veřejný vodovod vodovodnípřípojkou HDPE /00 SDR
11 32,4,2mm, délky cca 5,0 m, ukončena bude v jypové šachtě umístěné na pozemku stavebníka,

· SO 03 kanalizačnípřPoj'ka - splaškové vo® z rodinného domu budou svedeny do splaškové kanalizace,
kanalizačnípřl>ojkou pvc KG DN 150 délky cca 7,3 m ukončené v revizní šachtě umístěné na pozemku
stavebníka,

· rodinný dům bude přjpojen z pojistkové skříně elektro umístěné v pilíři na hranici pozemku,
· zdrojem vytápění bude tepelné čerpadlo, doplňkové-krb, ohřev TUV- tepelné čerpadlo NIBE AMS 10 -

umístěno v technické místnosti,,

· přístupje zajištěn vjezdem ze silnice III třídy Č.33732, pozemekp.p.č.1164 kú. Vrdy,
· dešt'ové voQy budou likvidovány-vsakovány na pozemku stavebníka,
· zpevněné plochy -parkovací stání 3OA, oplocení.

1



b'

l ".

..

OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 893/21
103/2021mar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@obecvrdý.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 30. 6. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohláŠeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,, přístřešku pro 1 OA" na pozemku
p.p.č.135/4(ostat.pl.jiná pI.) k.ú.Vrdy, které dne 16.6.2021 podala , ,

, (dále jen ,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a
s přihlédnutím k § lOS stavebního zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby

pro stavbu ,,přístřeŠku pro 1 OA" na pozemku p.p.č.135/4(ostat.pl.,jiná pI.) k.ú.Vrdy (dále jen "stavba"),
dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· přístřešek pro l OA o zastavěné ploše 36,9 m ', a výšky 2,63 (strana při pozemku Č.135/5), zděná Kce.,
ztracené bednění, s využitím stávající plotové podezdl'vky, střecha pultová, podlaha - zámková dlažba,
bez napojeni' na sítě, vjezd,

Druh a účel umist'ovaného záměru:
přístřešek - parkování l OA,

Umístění záměru na pozemku:
Stavba přístřešku je umístěna na pozemku p.p.č.135/4(ostat.pl.,jiná pI.) k.ú.Vrdy na společné hranici
s pozemkem p.p.č.l35/5 s využitím plotové podezdívky, a na společné hranici s pozemkem p.p.č.l35/59,
k.ú..Vrdy.

1



OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 1116/21
125/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 12. 8. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohláŠeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,,garáže s komunikačním prostorem, skladem
hobby a zastřešení stávající kolny" na pozemku st.p.č.46 (zast.pl a nádv.,Horní Bučice, č.p.l9,bydlení),
p.p.č.137/2 (zahrada,ZPF) k.ú.Horní Bučice, které dne 4. 8. 2021 podal , ,

, (dále jen ,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení §
96a s přihlédnutím k § lOS stavebního zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby

pro stavbu ,,garáže s komunikaČním prostorem, skladem hobby a zastřešení stávající kolny" na
pozemku st.p.č.46 (zast.pl a nádv.,Homí Bučice, č.p.19,bydlení), p.p.č.137/2 (zahrada,ZPF) k.ú.Horní
Bučice (dále jen "stavba"), dle navrženého záměru.

Popis záměru — stavba obsahuje:

· garáž s komunikačním prostorem, sklad hobby, zastřešení stávající kolny,

Druh a účel umist'ovaného záměru:
garáž - parkování l OA, sklad hobby,

Umístění záměru na pozemku:
Stavba je umístěna na pozemku st.p.č.46 (zast.pl a nádv.,Horní Bučice, č.p.l9,bydlení), p.p.č.l37/2
(zahrada,ZPF) k.ú.Homí Bučice,

l



L'

l ~,

OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Sinetanovo náměstí 28, 285 7 l Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 502/21
75/202 lmar
Martinec J.
313 035 905
iindrich.nlartinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 28. 4. 2021

Žadatel:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,,rodinného domu" na pozemku p.p.č.1586/4
(ovocný sad,ZPF) k.ú.Bílé Podolí, které dne 7. 4. 2021 podal , , , ,

(dále jen ,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a
s přihlédnutím k § 105 stavebního zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby
pro stavbu ,,rodinného domu" na pozemcích p.p.č.1586/4 (ovocný sad,ZPF) k.ú.Bílé Podolí (dále jen
"stavební záměr"), dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· rodinný dům - o velikosti bytu 4+1, bungalov, o zastavěné ploše 165 m' a výšky 5,3 m (hřeben střechy),
přízemní, nepodsklepený, obdélníkového tvaru, s neobytným podkrovím a obsahuje zádveří, chodba,
kuchyně, 4 x pokoj, technická místnost, 2 x koupelna, WC, šatna, krytá terasa - 55 m',

· zpevněné plochy - vjezd a vstup, parkovací stání 1 OA, oplocení,

· kanalizační přípojka pvc dn 150 ukončena revizní šachtou umístěné na pozemku stavebníka,

· přípojka elektro z nově vybudovaného pilíře na hranici pozemku,

· zásobování vodou z nově budované studny, která je umístěna na pozemku stavby,
· dešt'ové vody svedeny do záchytné - vsakovací jímky na pozemku stavby,
· zdrojem vytápění tepelné čerpadlo vzduch-voda - NIBE, doplňkové krbovou vložkou,
· přístup a vjezd z pozemku p.p.č.1574/2 (místní komunikace).

Druh a účel umist'ovaného záměru:
rodinný dům - trvalé rodinné bydlení,

l



.
OBECNÍ ÚŘAD VRDY

stavební úřad
Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 654/21
84/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindňch.martinec@,obecvrdý.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 26. 5. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,,pergoly" na pozemku st.p.č.224 (zast.pl a nádv.,
Dolní Bučice č.p.l04, bydlení) k.ú.Dolní Bučice, které dne 3.5.2021 podal , ,

, (dále jen ,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení
§ 96a s přihlédnutím k § lOS stavebního zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby

pro stavbu ,,pergoly" na pozemku st.p.č.224 (zast.pl a nádv., Dolní Bučice č.p.104, bydlení) k.ú.Dolní
Bučice (dále jen "stavba"), dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· zastřešená pergola, o rozměrech 5,8 m x 6,0 m a výšky 3,1 m ( střecha), nosná kce-4 x zděné sloupy,
střecha pultová, podlaha - zámková dlažba,

Druh a účel umisťovaného záměru:
pergola - volnočasové aktivity,

Umístění záměru na pozemku:
Stavba pergoly je umístěna na pozemku st.p.č.224 (zast.pl a nádv., Dolní Bučice č.p.l04, bydlení) k.ú.Dolní
Bučice ve vzdálenosti 2,0 m od společné hranice s pozemkem p.p.č.68/21, a ve vzdálenosti 2,0 m od
společné hranice s pozemkem p.p.č.68/28, k.ú. Dolní Bučice,

Podmínky pro provedení záměru:
1. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, kterou v květnu 2021 zpracoval ,

; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

l



OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:
Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 508/21
76/202lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 14. 4. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,,rodinného domu" na pozemku p.p.č.876/6
(zahrada,ZPF) k.ú.Brambory, které dne 7. 4. 2021 podali , ,

, , , , zastoupeni
zmocněncem , , , (dále jen ,,stavebník"), a
po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a s přihlédnutím k § lOS stavebního zákona, a na
základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohláŠené stavby
pro stavbu ,,rodinného domu" na pozemku p.p.č.876/6 (zahrada,ZPF) k.ú.Brambory (dále jen "stavební
záměr"), dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· rodinný dům - o velikosti bytu 4+kk, přízemní, nepodsklepený, o zastavěné ploše 114,47 m' a výšky
4,64 in (hřeben střechy), obdélníkového tvaru, a obsahuje zádveří, chodba, 3 x pokoj, koupelna, WC,
pokoj + kuchyňský kout, šatna,

· zpevněné plochy - vjezd a vstup, parkovací stání 2 OA,

· odkanalizování do stávající domovní Čistírny odpadních vod,

· napojení elektro na stávající přípojku nn,

· zásobování vodou ze stávající studny,

· dešt'ové vody svedeny do podzemního zásobníku - přepad do vsakovacího bloku,
· zdrojem vytápění tepelné čerpadlo vzduch-voda, doplňkové elektrická topná tělesa,
· přístup a vjezd z pozemku p.p.č.l772/4 (stávající nezpevněná účelová komunikace-budoucí příjezdová

komunikace).

P

.

l



OBECNÍ ÚŘAD VRDY
stavební úřad

Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy

č.j.:

Spis zn:
Oprávněná úřední osoba:
Tel.:
E-mail:
IDS:

výst. 1092/21
120/202 lmar
Martinec J.
313 035 905
jindrich.martinec@,obecvrdy.cz
mggbq64

Vrdy, dne: 17. 8. 2021

Stavebník:

Společný územní souhlas
a souhlas s provedením ohláŠeného stavebního záměru

Obecní úřad Vrdy jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písmeno e), zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") na základě oznámení záměru a ohlášení
stavebního záměru (společné oznámení záměru) stavby ,, garáže pro 1 OA" na pozemku p.p.č.480/6
(zahrada,ZPF) k.ú.Dolní Bučice, které dne 28.7.2021 podali , ,

, , , , (dále jen
,,stavebník"), a po posouzení uvedeného podání podle ustanovení § 96a s přihlédnutím k § lOS stavebního
zákona, a na základě § 96a odst. 2 stavebního zákona vydává

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášené stavby

pro stavbu ,, garáže pro 1 OA" na pozemku p.p.č.480/6 (zahrada,ZPF) k.ú.Dolní BuČice (dále jen "stavba"),
dle navrženého záměru.

Popis záměru - stavba obsahuje:

· garáž pro l OA o rozměrech 10, O x 4,5m, a výšky 5,89 m (hřeben střechy), zděná Kce., střecha sedlová,
podlaha betonová, napojeni" elektro na domovní rozvody č.p.117, stávající vjezd,

Druh a účel umisťovaného záměru:
garáž - parkování 1 OA,

Umístění záměru na pozemku:
Stavba garáže je umístěna na pozemku p.p.č.480/6 (zahrada,ZPF) k.ú.Dolní Bučice na společné hranici
s pozemkem p.p.č.480/5, a ve vzdálenosti 0,5 m od společné hranice s pozemkem p.p.č.480/9, k.ú.Dolní
Bučice.

1


